

单位工程投标报价汇总表

工程名称：装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	825757.02	
1.1	一楼	238625.33	
1.2	二楼	206186.84	
1.3	三楼	174129.71	
1.4	四楼	206815.14	
二	措施项目费	54715.09	
1	施工单价措施项目费	26147.72	
2	施工总价措施项目费	28567.37	
2.1	其中：安全文明施工费	15457.38	
2.2	其中：临时设施费	10166.93	
2.3	其中：雨季施工增加费	2006.63	
2.4	其中：夜间施工增加费	936.43	
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
3.5	其中：其他费用		—
四	规费	31154.05	—
5	其中：建筑垃圾处置费		—
6	其中：社会保险费	31154.05	—
五	税金	82046.35	—
投标报价合计=一+二+三+四+五		993,672.51	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：大坡镇东昌居大社区
 综合服务中心项目建设
 (二期)

工程名称：装饰工程

第 1 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					825757.02	
		一楼					238625.33	
		拆除工程					18745.18	
1	011601001001	砖砌体拆除	1. 砌体材质:实心砖墙	m3	36.62	146.56	5367.03	
2	011610002001	金属门窗拆除	1. 门窗洞口尺寸:按设计图纸尺寸	樘	14	44.33	620.62	
3	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:废弃石渣 2. 搬运类型:人工垂直运输 3. 运距:10km	m3	43.39	294.02	12757.53	
		砌筑工程					42242.78	
		砖墙					13685.96	
4	010401003001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:蒸压灰砂砖	m3	13.1	1044.73	13685.96	
		玻璃隔墙					28556.82	
5	011210003001	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格:铝合金 2. 玻璃品种、规格、颜色:钢化玻璃	m2	87.97	324.62	28556.82	
		门窗工程					69966.53	
6	010805001001	电动感应门	1. 名称:电动感应门 2. 规格、尺寸:详见图纸	樘	1	1343.82	1343.82	
7	010802001002	金属(塑钢)门	1. 门框、扇材质:铝合金平开门	m2	15.59	680.57	10610.09	
8	010810001006	窗帘	1. 窗帘底层材质:遮光帘 2. 窗帘面层材质:布艺窗帘 3. 窗帘层数:二层	m2	277.36	209.16	58012.62	
		楼地面工程					12983.13	
9	011102003001	块料楼地面	1. 找平层厚度、砂浆配合比:20厚1:4干硬性水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色:800*800抛光砖	m2	29.7	175.07	5199.58	
10	011108003001	块料零星项目	1. 找平层厚度、砂浆配合比:20厚1:2.5水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色:门槛石	m2	1.1	225.3	247.83	
11	011104002011	竹、木(复合)	1. 基层材料种类、规格:	m2	12.31	122.21	1504.41	
本页小计							137906.31	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：大坡镇东昌居大社区
综合服务中心项目建设
(二期)

工程名称：装饰工程

第 2 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		地板	1. 基层木楞 2. 面层材料品种、规格、颜色：实木地板					
12	010904002001	楼(地)面涂地砖保护	1. 楼地面成品保护膜	m ²	818.36	7.37	6031.31	
		天棚工程					71508.01	
		饰面天棚					7462.42	
13	011302001001	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、间距：轻钢龙骨 2. 基层材料种类、规格：长城板 3. 面层材料品种、规格：石膏板	m ²	36.62	203.78	7462.42	
		乳胶漆天棚					64045.59	
14	011302001002	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、间距：轻钢龙骨 2. 基层材料种类、规格：长城板 3. 面层材料品种、规格：石膏板	m ²	273.89	203.78	55813.3	
15	011407002001	天棚喷刷涂料	1. 刮腻子要求：满刮二遍 2. 涂料品种、喷刷遍数：二遍	m ²	248.11	33.18	8232.29	
		墙柱面工程					23179.7	
		内墙					22669.66	
16	011201001001	墙面一般抹灰	1. 底层厚度、砂浆配合比：1：1：6水泥石灰砂浆 2. 面层厚度、砂浆配合比：15mm	m ²	195.9	34.65	6787.94	
17	011407001002	墙面喷刷涂料	1. 刮腻子要求：满刮二遍 2. 涂料品种、喷刷遍数：二面	m ²	253.44	27.8	7045.63	
18	011207001001	墙面装饰板	1. 基层材料种类、规格：胶合板 2. 面层材料品种、规格、颜色：长城板	m ²	14.12	133.5	1885.02	
19	011204001001	石材墙面	1. 安装方式：挂贴 2. 面层材料品种、规格、颜色：爵士白大理石	m ²	11.22	457.68	5135.17	
20	040805004001	LED灯带	1. 名称：LED灯带	m	13.96	41.93	585.34	
本页小计							98978.42	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：大坡镇东昌居大社区
综合服务中心项目建设
(二期)

工程名称：装饰工程

第 3 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
21	011207001006	墙面装饰板	1. 部位：墙面 2. 材料：高仿真绿植	m2	13.8	35	483	
22	010804005001	金属格栅墙	1. 部位：铝合金格栅墙 2. 材料：木纹方通100*100mm	m2	9.32	80.21	747.56	
		柱与过道墙					392.54	
23	011407001001	墙面喷刷涂料	1. 刮腻子要求：满刮二遍 2. 涂料品种、喷刷遍数：二面	m2	14.12	27.8	392.54	
		金属踢脚线					117.5	
24	011105006001	金属踢脚线	1. 踢脚线高度：80mm 2. 面层材料品种、规格、颜色：黑色不锈钢踢脚线	m2	1.2	97.92	117.5	
		二楼					206186.84	
		拆除工程					9982.5	
25	011601001002	砖砌体拆除	1. 砌体材质：实心砖墙	m3	16.21	146.56	2375.74	
26	011610002002	金属门窗拆除	1. 门窗洞口尺寸：按设计图纸尺寸	樘	15	44.33	664.95	
27	010103002002	余方弃置	1. 废弃料品种：废弃石渣 2. 搬运类型：人工垂直运输 3. 运距：10km	m3	23.61	294.02	6941.81	
		砌筑工程					26263.76	
		砖墙					9137.4	
28	040402011001	封洞 砖墙砌体	1. 材料品种、规格：标准砖	m3	1.54	1045.06	1609.39	
29	010401003002	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级：蒸压灰砂砖100mm	m3	0.59	1124.53	663.47	
30	010401003007	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级：蒸压灰砂砖200mm	m3	1.73	1044.73	1807.38	
31	011503008001	玻璃栏板	1. 栏杆玻璃的种类、规格、颜色：钢化玻璃	m	12.66	399.46	5057.16	
		玻璃隔墙					12868.49	
32	011210003002	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格：铝合金 2. 玻璃品种、规格、颜色：中间夹百叶窗不锈钢框	m2	20.09	297.34	5973.56	
33	011210003003	玻璃隔断	1. 边框材料种类、规格：	m2	21.24	324.62	6894.93	
本页小计							33728.99	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：大坡镇东昌居大社
综合服务中心项目建设
(二期)

工程名称：装饰工程

第 4 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			铝合金 2. 玻璃品种、规格、颜色：钢化玻璃					
		轻钢龙骨隔墙					4257.87	
34	011210005001	轻钢龙骨隔墙	1. 隔断材料品种、规格、颜色：轻钢龙骨 2. 基层材料种类、规格：胶合板 3. 中间层材料种类、规格：加装吸音棉 4. 面层材料品种、规格、颜色：长城板	m2	21.42	198.78	4257.87	
		楼地面工程					18336.93	
35	011102003007	块料楼地面	1. 找平层厚度、砂浆配合比：20厚1：4干硬性水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色：800*800抛光砖	m2	28	237.49	6649.72	
36	011102003008	块料楼地面	1. 找平层厚度、砂浆配合比：20厚1：4干硬性水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色：100*200陶瓷地砖	m2	7.86	214.76	1688.01	
37	011108003002	块料零星项目	1. 找平层厚度、砂浆配合比：20厚1.25水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色：门槛石	m2	0.97	225.3	218.54	
38	011104002006	防腐木(复合)地板	1. 面层材料品种、规格、颜色：防腐木	m2	16.69	200	3338	
39	011104001001	地毯楼地面	1. 材料品种、规格、颜色：详现场	m2	23.97	268.78	6442.66	
		天棚工程					66590.32	
		乳胶漆天棚					54050.58	
40	011302001004	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距：轻钢龙骨 2. 基层材料种类、规格：长城板 3. 面层材料品种、规格：石膏板	m2	228.1	203.78	46482.22	
41	011407002002	天棚喷刷涂料	1. 刮腻子要求：满刮二遍 2. 涂料品种、喷刷遍数：二	m2	228.1	33.18	7568.36	
本页小计							76645.38	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：大坡镇东昌居大社区
综合服务中心项目建设
(二期)

工程名称：装饰工程

第 5 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			遍					
		节点2					5160.45	
42	011302001003	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、间距：轻钢龙骨 2. 基层材料种类、规格：长城板 3. 面层材料品种、规格：石膏板 4. 压条材料种类、规格：木装饰线 钉粘 5. 天棚格栅灯片种类：塑料透光片	m2	6.4	580.04	3712.26	
43	030411002001	灯槽	1. 名称：灯槽 2. 材质：长城板	m	16	77.24	1235.84	
44	011407002003	天棚喷刷涂料	1. 刮腻子要求：满刮二遍 2. 涂料品种、喷刷遍数：二遍	m2	6.4	33.18	212.35	
		节点3					7379.29	
45	011302001005	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、间距：轻钢龙骨 2. 基层材料种类、规格：长城板 3. 面层材料品种、规格：石膏板	m2	29.05	203.78	5919.81	
46	011407002004	天棚喷刷涂料	1. 刮腻子要求：满刮二遍 2. 涂料品种、喷刷遍数：二遍	m2	29.05	33.18	963.88	
47	011502008001	玫瑰金线条装饰	1. 线条规格：玫瑰金线条	m	23.6	21	495.6	
		门窗工程					69141.95	
48	010805005001	全玻自由门	1. 框材质：铝合金 2. 玻璃品种、厚度：钢化玻璃	m2	6.09	680.3	4143.03	
49	010802001004	金属(塑钢)门	1. 门框、扇材质：铝合金平开门	m2	24.04	680.57	16360.9	
50	010810002002	木窗帘盒	1. 窗帘盒材质、规格：胶合板 2. 轨道：双轨	m	29.67	69.93	2074.82	
51	010810001009	窗帘	1. 窗帘底层材质：遮光帘 2. 窗帘面层材质：布艺窗帘 3. 窗帘层数：二层	m2	222.62	209.16	46563.2	
		墙柱面工程					15871.38	
本页小计							81681.69	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：大坡镇东昌居大社区
 综合服务中心项目建设
 （二期）

工程名称：装饰工程

第 6 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		内墙					15116.75	
52	011201001002	墙面一般抹灰	1. 底层厚度、砂浆配合比:1:1:6水泥石灰砂浆 2. 面层厚度、砂浆配合比:15mm	m2	19.24	34.65	666.67	
53	011407001003	墙面喷刷涂料	1. 喷刷涂料部位:内墙 2. 刮腻子要求:满刮二遍 3. 涂料品种、喷刷遍数:二面	m2	365.54	27.8	10162.01	
54	011407001006	墙面喷刷涂料	1. 喷刷涂料部位:外墙 2. 刮腻子要求:满刮二遍 3. 涂料品种、喷刷遍数:二面	m2	18.62	36.28	675.53	
55	011207001002	墙面装饰板	1. 基层材料种类、规格:胶合板 2. 面层材料品种、规格、颜色:长城板	m2	13.72	133.5	1831.62	
56	011207001003	墙面装饰板	1. 基层材料种类、规格:胶合板 2. 面层材料品种、规格、颜色:石膏板	m2	16.68	106.77	1780.92	
		柱与过道墙					128.99	
57	011407001004	墙面喷刷涂料	1. 刮腻子要求:满刮二遍 2. 涂料品种、喷刷遍数:二面	m2	4.64	27.8	128.99	
		金属踢脚线					625.64	
58	011105006002	金属踢脚线	1. 踢脚线高度:80mm 2. 面层材料品种、规格、颜色:黑色不锈钢踢脚线	m2	6.39	97.91	625.64	
		三楼					174129.71	
		拆除工程					14430.36	
59	011601001003	砖砌体拆除	1. 砌体材质:实心砖墙	m3	32.25	146.56	4726.56	
60	011610002003	金属门窗拆除	1. 门窗洞口尺寸:按设计图纸尺寸	樘	5	44.33	221.65	
61	010103002003	余方弃置	1. 废弃料品种:废弃石渣 2. 搬运类型:人工垂直运输 3. 运距:10km	m3	32.25	294.02	9482.15	
		砌筑工程					19271.08	
本页小计							30301.74	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：大坡镇东昌居大社区
综合服务中心项目建设
(二期)

工程名称：装饰工程

第 7 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
62	040402011002	封洞 砖墙砌体	1. 材料品种、规格：标准砖	m3	0.21	1045.05	219.46	
63	010401003003	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级：蒸压灰砂砖120mm	m3	0.09	793.44	71.41	
64	010401003008	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级：蒸压灰砂砖200mm	m3	16.62	1044.73	17363.41	
65	010505003001	平板	1. 混凝土种类：现浇混凝土 2. 混凝土强度等级：C30	m3	2.42	668.1	1616.8	
		楼地面工程					8936.49	
66	011102003009	块料楼地面	1. 找平层厚度、砂浆配合比：20厚1：4干硬性水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色：800*800抛光砖	m2	30.01	237.49	7127.07	
67	011108003003	块料零星项目	1. 找平层厚度、砂浆配合比：20厚1.25水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色：门槛石	m2	1.56	225.29	351.45	
68	011104002012	竹、木(复合)地板	1. 基层材料种类、规格：基层木楞 2. 面层材料品种、规格、颜色：实木地板	m2	11.93	122.21	1457.97	
		门窗工程					31241.93	
69	010802001008	金属(塑钢)门	1. 门框、扇材质：铝合金平开门	m2	10.61	680.57	7220.85	
70	010807001001	铝合金门窗安装 固定窗 矩形	1. 框、扇材质：铝合金	m2	8.77	397.82	3488.88	
71	010810002003	木窗帘盒	1. 窗帘盒材质、规格：胶合板 2. 轨道：双轨	m	15	69.93	1048.95	
72	010810001008	窗帘	1. 窗帘底层材质：遮光帘 2. 窗帘面层材质：布艺窗帘 3. 窗帘层数：二层	m2	93.15	209.16	19483.25	
		天棚工程					71089.22	
73	011302001006	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类、规格、中距：轻钢龙骨 2. 基层材料种类、规格：长城板 3. 面层材料品种、规格：石膏板	m2	184.81	326.29	60301.65	
本页小计							119751.15	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：大坡镇东昌居大社区
 区综合服务中心项目建设
 (二期)

工程名称：装饰工程

第 8 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			4. 压条材料种类、规格： 木装饰线 钉粘 5. 天棚格栅灯片种类：塑料透光片					
74	011407002005	天棚喷刷涂料	1. 刮腻子要求：满刮二遍 2. 涂料品种、喷刷遍数：二遍	m2	184.81	33.18	6132	
75	011502008002	玫瑰金线条装饰	1. 线条规格：玫瑰金线条	m	115.4	21	2423.4	
76	011502008005	装饰木线条	1. 木线条 2. 规格、尺寸：60mm 3. 做法：详图纸	m	159.1	14.03	2232.17	
		墙柱面工程					29160.63	
		内墙					24852.93	
77	011201001003	墙面一般抹灰	1. 底层厚度、砂浆配合比：1：1：6水泥石灰砂浆 2. 面层厚度、砂浆配合比：15mm	m2	170.58	34.65	5910.6	
78	040308004001	艺术涂料	1. 材料品种：艺术涂料	m2	46.4	134.17	6225.49	
79	011207001004	墙面装饰板	1. 基层材料种类、规格：胶合板 2. 面层材料品种、规格、颜色：阻燃板	m2	79.52	159.92	12716.84	
		柱与过道墙					3853.4	
80	011407001009	墙面喷刷涂料	1. 刮腻子要求：满刮二遍 2. 涂料品种、喷刷遍数：二面	m2	99.18	27.8	2757.2	
81	011502008004	不锈钢线条装饰	1. 线条规格：不锈钢线条	m	52.2	21	1096.2	
		金属踢脚线					454.3	
82	011105006003	金属踢脚线	1. 踢脚线高度：80mm 2. 面层材料品种、规格、颜色：黑色不锈钢踢脚线	m2	4.64	97.91	454.3	
		四楼					206815.14	
		砌筑工程					41844.47	
83	010401003004	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级：蒸压灰砂砖	m3	6.58	1124.53	7399.41	
84	010401003005	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级：蒸压灰砂砖 2. 墙体类型：弧形墙	m3	0.89	1202.45	1070.18	
本页小计							48417.79	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：大坡镇东昌居大社
区综合服务中心项目建设
(二期)

工程名称：装饰工程

第 9 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
85	011503008002	玻璃栏板	1. 栏杆玻璃的种类、规格、颜色：钢化玻璃	m	83.55	399.46	33374.88	
		金属结构工程					28895.45	
86	010603002001	空腹钢柱	1. 柱类型：柱 2. 钢材品种、规格：铝合金管	t	3.895	7418.6	28895.45	
		楼地面工程					61467	
87	011101001001	灰砂砖抬高满铺楼地面	1. 面层做法要求：灰砂砖满铺	m ²	102.46	47.5	4866.85	
88	011104002009	防腐木(复合)地板	1. 基层材料种类、规格：基层木楞 2. 面层材料品种、规格、颜色：实木地板	m ²	102.46	79.41	8136.35	
89	011102001001	石材楼地面	1. 找平层厚度、砂浆配合比：20厚1：4干硬性水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色：石材	m ²	95.72	266.63	25521.82	
90	011102003010	块料楼地面	1. 找平层厚度、砂浆配合比：20厚1：4干硬性水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色：石材	m ²	19.9	319.67	6361.43	
91	011104002010	防腐木(复合)地板	1. 面层材料品种、规格、颜色：防腐木	m ²	9.87	200	1974	
92	010606008001	钢梯	1. 钢材品种、规格：40*40*6	t	1	3000	3000	
93	010902002001	屋面防水(花池)	1. 无纺布隔离层 2. 轻质陶粒层 3. 大鹅卵石层 4. 现浇LB-23防水粉细石砼刚性防水层40厚 5. 0.5厚塑料薄膜隔离层兼耐根层 6. LB-15三元乙丙卷材1.5厚 7. LB-20SBS单组分橡胶防水涂料2厚 8. 结构板	m ²	34.95	332.09	11606.55	
		墙柱面工程					27928.4	
94	011205001001	石材柱面	1. 安装方式：干挂 2. 面层材料品种、规格、颜色：文化石	m ²	72.53	385.06	27928.4	
本页小计							151665.73	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：大坡镇东昌居大社
区综合服务中心项目建设
(二期)

工程名称：装饰工程

第 10 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		天棚工程					29434.99	
95	010602001001	铝合金屋架	1. 钢材品种、规格：铝合金屋架	t	1.526	8880.7	13551.95	
96	011302006001	铝合金管网架天棚	1. 网架材料品种、规格：铝合金	m2	84.8	187.3	15883.04	
		排水沟					444.68	
97	040201022001	排水沟、截水沟	1. 材料品种、厚度：屋面排水 镀锌铁皮	m	12.47	35.66	444.68	
		种植					7339.25	
98	050101009001	种植土回(换)填	1. 回填土质要求：种植土	m3	10.49	16.08	168.68	
99	050102002001	栽植灌木	1. 种类：三角梅 2. 根盘直径：10cm 3. 养护期：6个月	株	12	180.06	2160.72	
100	050102006001	栽植攀缘植物	1. 植物种类：绿篱 2. 养护期：6个月	m	45	111.33	5009.85	
		景墙					9460.9	
101	010401003006	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级：蒸压灰砂砖	m3	4.65	1044.73	4857.99	
102	011201001004	墙面一般抹灰	1. 底层厚度、砂浆配合比：1：1：6水泥石灰砂浆 2. 面层厚度、砂浆配合比：15mm	m2	46.48	34.65	1610.53	
103	011407001010	墙面喷刷涂料	1. 喷刷涂料部位：内墙 2. 刮腻子要求：满刮二遍 3. 涂料品种、喷刷遍数：一底二面	m2	46.48	38.9	1808.07	
104	011205001002	石材柱面	1. 安装方式：1：2水泥砂浆镶贴 2. 面层材料品种、规格、颜色：文化石	m2	6.94	170.65	1184.31	
		措施项目					26147.72	
105	041101001001	墙、柱面活动脚手架	1. 墙高：3.6以内	m2	862.19	4.34	3741.9	
106	011703001001	垂直运输	1. 类别：石板材	m2	191.84	10.16	1949.09	
107	011703001002	垂直运输	1. 类别：陶瓷块料	m2	902.83	4.19	3782.86	
108	011703001003	垂直运输	1. 类别：玻璃	m2	216.8	4.66	1010.29	
109	070303001001	垂直运输	1. 类别：中砂	m3	40.11	289.01	11592.19	
本页小计							68756.15	

总价措施项目清单与计价表

标段：大坡镇东昌居大社区
综合服务中心项目建设（二
期）

工程名称：装饰工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工与环境 保护基本费			11370.91			
2	1.1.1	1千万元以内部分	综合价含主设(1千 万元以内部分)	1.7	11370.91			
3	1.1.2	1~5千万元以内部分	综合价含主设(1~ 5千万元以内部分)	1.02				
4	1.1.3	5千万元~1亿元以内 部分	综合价含主设(5千 万元~1亿元以内部 分)	0.68				
5	1.1.4	1亿元以上部分	综合价含主设(1亿 元以上部分)	0.34				
6	1.2	安全文明施工与环境 保护费(浮动部分)	安全施工基本费	30	3411.27			
7	1.3	建施安责险	不含建施安责险费 *0.001	68	675.2			默认的安责 险费率是按 照最优设置 ，但是由于 安责险费率 中浮动费率 根据具体条 件不同，所 以请参照琼 建质【2019】 38号中的附 件1计算实 际费率；
8	1.4	临时设施费			10166.93			
9	1.4.1	1千万元以内部分	综合价含主设(1千 万元以内部分)	1.52	10166.93			
10	1.4.2	1~5千万元以内部分	综合价含主设(1~ 5千万元以内部分)	0.912				
11	1.4.3	5千万元~1亿元以内 部分	综合价含主设(5千 万元~1亿元以内部 分)	0.608				
12	1.4.4	1亿元以上部分	综合价含主设(1亿 元以上部分)	0.304				
13	1.5	夜间施工增加费	分部分项合计+单 价措施项目合计- 人材机价差	0.14	936.43			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称：装饰工程

标段：大坡镇东昌居大社区综合
服务中心项目建设（二期）

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：建筑垃圾处置费+ 其中：社会保险费	D1 + D2		31154.05
1.1	其中：建筑垃圾处置费				
1.2	其中：社会保险费	(分部分项定额人工费+ 单价措施定额人工费+分 部分项定额机上人工费+ 单价措施定额机上人工 费)*0.7	(FBFX_DERGF+ DJCS_DERGF+ FBFX_DEJSRGF +DJCS DEJSRGF)*0.7	23.5	31154.05
2	税金	分部分项工程费+措施项 目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	82046.35
合计					113200.4

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

单位工程投标报价汇总表

工程名称：安装工程

第 1 页 共 2 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	975893.82	
1.1	一层	18568.84	
1.2	二层	19499.1	
1.3	三层	21996.75	
1.4	变频多联中央空调设备	272945.81	
1.5	冷媒管道系统	51061.72	
1.6	风管系统	43971.57	
1.7	冷凝排水管系统	4392.72	
1.8	电气配线、控制器	2880	
1.9	设备安装工程	540577.31	
二	措施项目费	18401.89	
1	施工单价措施项目费	3518.75	
2	施工总价措施项目费	14883.14	
2.1	其中：安全防护、文明施工费	4428.39	
2.2	其中：临时设施费	8603.24	
2.3	其中：雨季施工增加费	1483.15	
2.4	其中：夜间施工增加费	368.36	
2.5	其中：视频监控费		—
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
四	规费	7973.14	—
4	其中：垃圾处置费		—
5	其中：社保费	7973.14	—
五	税金	90204.2	—

单位工程投标报价汇总表

工程名称：安装工程

第 2 页 共 2 页

投标报价合计=一+二+三+四+五	1,092,473.05	
------------------	--------------	--

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：大坡镇东昌居大社区
 综合服务中心项目建设
 (二期)

工程名称：安装工程

第 1 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
		整个项目					975893.82		
		一层					18568.84		
		强电工程					18568.84		
1	030411004001	配线	1. 名称:照明线路 2. 型号:BV 3. 规格:3*2.5 4. 材质:铜芯	m	636.3	4.43	2818.81		
2	030411001001	配管	1. 名称:照明线路保护管 2. 材质:塑料 3. 规格:PVC20 4. 配置形式:暗敷	m	207.1	12.54	2597.03		
3	030411006001	接线盒	1. 名称:接线盒 2. 材质:塑料 3. 安装形式:暗装	个	122	7.69	938.18		
4	030411006006	开关盒	1. 名称:开关盒 2. 材质:塑料 3. 安装形式:暗装	个	56	8.05	450.8		
5	030404035001	插座	1. 名称:备用插座 2. 材质:15A以下 3. 安装方式:暗装	个	32	30.15	964.8		
6	030502012001	信息插座	1. 名称:网络插座 2. 安装方式:暗装	个	11	21.23	233.53		
7	030412001001	普通灯具	1. 名称:灯盘 2. 型号:LED	套	52	82.82	4306.64		
8	030412004001	装饰灯	1. 名称:筒灯 2. 安装形式:嵌入式	套	58	60.42	3504.36		
9	030412004007	装饰灯	1. 名称:调角射灯 2. 安装形式:暗装	套	11	53.96	593.56		
10	030412004002	装饰灯	1. 名称:灯带 2. 型号:LED	套	24	74.02	1776.48		
11	030404034006	照明开关	1. 名称:单联单控开关 2. 安装方式:暗装	个	5	26.45	132.25		
12	030404034007	照明开关	1. 名称:双联单控开关 2. 安装方式:暗装	个	8	31.55	252.4		
		二层					19499.1		
		强电工程					19499.1		
13	030411004002	配线	1. 名称:照明线路 2. 型号:BV 3. 规格:3*2.5 4. 材质:铜芯	m	473.78	4.43	2098.85		
14	030411001002	配管	1. 名称:照明线路保护管	m	157.93	12.54	1980.44		
本页小计								22648.13	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：大坡镇东昌居大社区
综合服务中心项目建设
(二期)

工程名称：安装工程

第 2 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
			2. 材质:塑料 3. 规格:PVC20						
15	030411006002	接线盒	1. 名称:接线盒 2. 材质:塑料 3. 安装形式:暗装	个	107	7.69	822.83		
16	030411006005	开关盒	1. 名称:开关盒 2. 材质:塑料 3. 安装形式:暗装	个	104	8.05	837.2		
17	030404035002	插座	1. 名称:备用插座 2. 材质:15A以下 3. 安装方式:暗装	个	67	30.15	2020.05		
18	030502012002	信息插座	1. 名称:网络插座 2. 安装方式:暗装	个	27	21.23	573.21		
19	030412001002	普通灯具	1. 名称:灯盘 2. 型号:LED	套	29	82.82	2401.78		
20	030412004003	装饰灯	1. 名称:筒灯 2. 安装形式:嵌入式	套	74	60.42	4471.08		
21	030412004004	装饰灯	1. 名称:灯带 2. 型号:LED	套	53	74.02	3923.06		
22	030404034002	照明开关	1. 名称:照明开关 2. 安装方式:嵌入式	个	10	37.06	370.6		
		三层					21996.75		
		强电工程					21996.75		
23	030411004003	配线	1. 名称:照明线路 2. 型号:BV 3. 规格:3*2.5 4. 材质:铜芯	m	720.93	4.43	3193.72		
24	030411001003	配管	1. 名称:照明线路保护管 2. 材质:塑料 3. 规格:PVC20	m	218.81	12.54	2743.88		
25	030411006003	接线盒	1. 名称:接线盒 2. 材质:塑料 3. 安装形式:暗装	个	101	7.69	776.69		
26	030411006004	开关盒	1. 名称:开关盒 2. 材质:塑料 3. 安装形式:暗装	个	23	8.05	185.15		
27	030404035003	插座	1. 名称:备用插座 2. 材质:15A以下 3. 安装方式:暗装	个	17	30.15	512.55		
28	030502012003	信息插座	1. 名称:网络插座 2. 安装方式:暗装	个	2	21.23	42.46		
本页小计								22874.26	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：大坡镇东昌居大社
 区综合服务中心项目建设
 （二期）

工程名称：安装工程

第 3 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
29	030412001003	普通灯具	1. 名称：灯盘 2. 型号：LED	套	8	82.82	662.56		
30	030412004005	装饰灯	1. 名称：筒灯 2. 安装形式：嵌入式	套	87	60.42	5256.54		
31	030412004006	装饰灯	1. 名称：灯带 2. 型号：LED	套	115	74.02	8512.3		
32	030404034004	照明开关	1. 名称：单联单控开关 2. 安装方式：暗装	个	3	26.45	79.35		
33	030404034005	照明开关	1. 名称：双联单控开关 2. 安装方式：暗装	个	1	31.55	31.55		
		变频多联中央空 调设备					272945.81		
34	030701004001	多联机室内机CS -ME60D1EX5	1. 名称：多联机室内机 2. 型号：CS-ME60D1EX5 3. 安装形式：吊顶式	台	10	5363.59	53635.9		
35	030701004002	多联机室内机CS -ME54D1EX5	1. 名称：多联机室内机 2. 型号：CS-ME54D1EX5 3. 安装形式：吊顶式	台	1	4843.59	4843.59		
36	030701004003	多联机室内机CS -ME45D1EX5	1. 名称：多联机室内机 2. 型号：CS-ME45D1EX5 3. 安装形式：吊顶式	台	1	4536.59	4536.59		
37	030701004004	多联机室内机CS -ME38D1EX5	1. 名称：多联机室内机 2. 型号：CS-ME38D1EX5 3. 安装形式：吊顶式	台	1	4328.59	4328.59		
38	030701004005	多联机室内机CS -ME32D1EX5	1. 名称：多联机室内机 2. 型号：CS-ME32D1EX5 3. 安装形式：吊顶式	台	1	3928.59	3928.59		
39	030701004006	多联机室内机CS -ME16D1EX5	1. 名称：多联机室内机 2. 型号：CS-ME16D1EX5 3. 安装形式：吊顶式	台	2	3163.59	6327.18		
40	030701004007	多联机室内机CS -ME12D1EX5	1. 名称：多联机室内机 2. 型号：CS-ME12D1EX5 3. 安装形式：吊顶式	台	1	2973.59	2973.59		
41	030701004008	多联机室内机CS -ME9D1EX5	1. 名称：多联机室内机 2. 型号：CS-ME9D1EX5 3. 安装形式：吊顶式	台	1	2736.59	2736.59		
42	030701003001	变频多联室外机 (380v上吹风)	1. 名称：变频多联室外机	台	1	57890.01	57890.01		
43	030701003002	变频多联室外机 CU-ME24B1YX6	1. 名称：变频多联室外机 2. 型号：CU-ME24B1YX6	台	1	63081.81	63081.81		
44	030701003003	变频多联室外机 CU-ME28B1YX	1. 名称：变频多联室外机 2. 型号：CU-ME28B1YX	台	1	68484.81	68484.81		
本页小计								287309.55	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：大坡镇东昌居大社区
综合服务中心项目建设
(二期)

工程名称：安装工程

第 4 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		6	6					
45	030404031001	线控器CZ-RD503DX1	1. 名称:线控器 2. 型号:CZ-RD503DX1	套	1	178.56	178.56	
		冷媒管道系统					51061.72	
46	031001004001	铜管Φ6.35×0.8mm (R410A)	1. 名称:铜管 2. 规格:Φ6.35×0.8mm (R410A) 3. 压力试验及吹、洗设计要求:管路吹洗、试压、抽真空	m	62	74.92	4645.04	
47	031001004002	铜管Φ9.52×0.8mm (R410A)	1. 名称:铜管 2. 规格:Φ9.52×0.8mm (R410A) 3. 压力试验及吹、洗设计要求:管路吹洗、试压、抽真空	m	85	77.92	6623.2	
48	031001004003	铜管Φ12.70×0.8mm (R410A)	1. 名称:铜管 2. 规格:Φ12.70×0.8mm (R410A) 3. 压力试验及吹、洗设计要求:管路吹洗、试压、抽真空	m	105	84.92	8916.6	
49	031001004004	铜管Φ15.88×1.0mm (R410A)	1. 名称:铜管 2. 规格:Φ15.88×1.0mm (R410A) 3. 压力试验及吹、洗设计要求:管路吹洗、试压、抽真空	m	65	87.92	5714.8	
50	031001004005	铜管Φ19.05×1.0mm (R410A)	1. 名称:铜管 2. 规格:Φ19.05×1.0mm (R410A) 3. 压力试验及吹、洗设计要求:管路吹洗、试压、抽真空	m	72	92.92	6690.24	
51	031001004006	铜管Φ22.22×1.2mm (R410A)	1. 名称:铜管 2. 规格:Φ22.22×1.2mm (R410A) 3. 压力试验及吹、洗设计要求:管路吹洗、试压、抽真空	m	32	112.27	3592.64	
52	031001004007	铜管Φ25.40×1.2mm (R410A)	1. 名称:铜管 2. 规格:Φ25.40×1.2mm (R410A) 3. 压力试验及吹、洗设	m	35	115.27	4034.45	
本页小计							40395.53	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：大坡镇东昌居大社区
 综合服务中心项目建设
 (二期)

工程名称：安装工程

第 5 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			计要求:管路吹洗、试压、抽真空					
53	031001004008	铜管Φ28.58×1.2mm (R410A)	1. 名称:铜管 2. 规格:Φ28.58×1.2mm (R410A) 3. 压力试验及吹、洗设计 要求:管路吹洗、试压、抽真空	m	23	122.27	2812.21	
54	031001004009	铜管Φ31.75×1.2mm (R411A)	1. 名称:铜管 2. 规格:Φ28.58×1.2mm (R411A) 3. 压力试验及吹、洗设计 要求:管路吹洗、试压、抽真空	m	22	136.36	2999.92	
55	031208002001	管道保温	1. 名称:管道保温 2. 绝热材料品种:橡塑	m ³	0.39	2519.54	982.62	
56	01B019	R410A追加冷媒	1. 名称:R410A追加冷媒	kg	45	90	4050	
		风管系统					43971.57	
57	030702001001	风管	1. 名称:风管 2. 规格:按设计要求	m ²	120	212.04	25444.8	
58	030703007001	空调双层百叶出风口	1. 名称:空调双层百叶出风口 2. 规格:按设计要求	个	23	332.56	7648.88	
59	030703007002	空调单层百叶回风口 带过滤网	1. 名称:空调单层百叶回风口 带过滤网 2. 型号:按设计要求	个	23	342.56	7878.88	
60	031001004010	分歧管01	1. 名称:分歧管	m	21	142.81	2999.01	
		冷凝排水管系统					4392.72	
61	031001006003	塑料管PVC40	1. 名称:排水管 2. 介质:空调冷凝水 3. 材质:塑料 4. 规格:PVC40	m	40	27.98	1119.2	
62	031001006002	排水管PVC32	1. 名称:排水管 2. 介质:空调冷凝水 3. 材质:塑料 4. 规格:PVC32	m	50	23.06	1153	
63	031001006001	排水管PVC25	1. 名称:排水管 2. 介质:空调冷凝水 3. 材质:塑料 4. 规格:PVC25	m	85.82	18.25	1566.22	
64	031208002002	管道保温	1. 名称:管道保温 2. 绝热材料品种:橡塑	m ³	0.22	2519.55	554.3	
本页小计							59209.04	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：大坡镇东昌居大社区综合服务中心项目建设
(二期)

工程名称：安装工程

第 6 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
		电气配线、控制器					2880		
65	01B020	室内外机连接信号线	1. 名称: 室内外机连接信号线 2. 规格: 按设计要求	m	160	8	1280		
66	01B021	线管PVC管	1. 名称: 线管PVC管 2. 规格: 按设计要求	m	160	10	1600		
		设备安装工程					540577.31		
67	03B001	DID液晶拼接屏(内置拼接处理器)	1. 尺寸: 49寸 2. 拼接屏拼缝: 3.5mm 3. 分辨率: 1920*1080, 4. 画面显示尺寸: 1073.78 × 604 mm (H×V) 5. 对比度: 3500:1, 亮度: 500cd/m ² ; 可视角: 178° /178°, 显示比例: 16:9; 显示颜色: 16.7M(8-bit) 6. 输出接口: VGA*1、DVI*1、HDMI*1、BNC*1、USB*1 LED接口*1网线多种接口可选, 输出接口: HDMI, BNC*1环出。控制方式: RS-232 7. 内置拼接技术: 支持随机数生成地址码, 调屏更方便。自动智能温控系统, 8. 标准安装结构, 标准化、模块化可实现快速拼接安装。 9. 钣金外壳, 工业级零部件, 散热更换, 坚固耐用, 使用寿命长达8000小时	套	1	170800	170800		
本页小计								173680.00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：大坡镇东昌居大社区
综合服务中心项目建设
(二期)

工程名称：安装工程

第 7 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
			<p>10. 自动开关机管理功能，内置时钟设置，自定义设置自动开关机时间</p> <p>11. 色彩自动调节，精准采集画面数据，保证拼接屏色彩亮度输出一致</p> <p>12. 支持画面校正功能，支持拼接画面错位补偿功能。</p> <p>13. 低功耗长寿命支持7*24小时开机。</p> <p>14. 处理器采用独特的嵌入式结构设计，可接受各种图像信号源输入，直接驱动全系列的大尺寸液晶屏，并经分割、放大后，实时无失真地在各种大屏幕图像拼接墙体上显示。</p> <p>15. 处理过程完全硬件化，不需要电脑和启动软件等操作，非常简便。画面无延时，无拖尾现象，自然流畅，画质细腻。</p>						
68	03B002	大屏幕图像控制平台软件	<p>1. 名称: 大屏幕图像控制平台软件</p> <p>2. 功能: 可实现视频信号、VGA信号、DVI信号、HDMI信号等多种信号源的定义、管理、选择调用和切换显示; 可以设定、存储和管理预案; 可方便的实现预案编制、保存、修改、删除, 支持预案自动执行功能, 实现画面自动显示大屏幕管理软件为全</p>	套	1	4500	4500		
本页小计							4500.00		

总价措施项目清单与计价表

标段：大坡镇东昌居大社区
综合服务中心项目建设（二
期）

工程名称：安装工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工与环境 保护基本费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工 费-人工价差+分部 分项机上人工费+ 单价措施机上人工 费-机上人工价差	5.85	2835.43			
2	1.2	安全文明施工与环境 保护费(浮动部分)	安全防护、文明施 工基本费	30	850.63			
3	1.3	建施安责险	不含建施安责险费 *0.001	68	742.33			默认的安责 险费率是按 照最优设置 ，但是由于 安责险费率 中浮动费率 根据具体条 件不同，所 以参照琼建 质【2019】 38号中的附 件1计算实 际费率；
4	1.4	临时设施费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工 费-人工价差+分部 分项机上人工费+ 单价措施机上人工 费-机上人工价差	17.75	8603.24			
5	1.5	夜间施工增加费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工 费-人工价差+分部 分项机上人工费+ 单价措施机上人工 费-机上人工价差	0.76	368.36			
6	1.6	雨季施工增加费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工 费-人工价差+分部 分项机上人工费+ 单价措施机上人工 费-机上人工价差	3.06	1483.15			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

标段：大坡镇东昌居大社区
综合服务中心项目建设（二
期）

工程名称：安装工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
7	1.7	视频监控费						编制预算或控制价时，视频监控费暂按租赁价每台球机1000元/月、每两台枪机800元/月计算，工程结算时，按实际费用计算
合 计					14883.14			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称：安装工程

标段：大坡镇东昌居大社区综合
服务中心项目建设（二期）

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：垃圾处置费+其中： ：社保费	D1 + D2		7973.14
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+ 单价措施定额人工费+分 部分项定额机上人工费+ 单价措施定额机上人工 费)*0.7	(FBFX_DERGF+ DJCS_DERGF+ FBFX_DEJSRGF +DJCS DEJSRGF)*0.7	23.5	7973.14
2	税金	分部分项工程费+措施项 目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	90204.2
合计					98177.34

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

单位工程投标报价汇总表

工程名称：广告工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	539080	
1.1	辅助项目	500	
1.2	室外清单	102042	
1.3	室内1L清单	124440	
1.4	室内2L清单	134113	
1.5	室内3L清单	145538	
1.6	观景台防腐木花箱/植物	3495	
1.7	顶楼清单	28952	
二	措施项目费		
1	施工单价措施项目费		
2	施工总价措施项目费		
2.1	其中：安全文明施工费		
2.2	其中：临时设施费		
2.3	其中：雨季施工增加费		
2.4	其中：夜间施工增加费		
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
3.5	其中：其他费用		—
四	规费		—
5	其中：建筑垃圾处置费		—
6	其中：社会保险费		—
五	税金		—
投标报价合计=一+二+三+四+五		539,080.00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：大坡镇东昌居大社区
 综合服务中心项目建设
 (二期)

工程名称：广告工程

第 1 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					539080	
		辅助项目					500	
1	01B168	打孔,开槽,墙体补洞等土改配合	1.名称:打孔,开槽,墙体补洞等土改配合	项	1	500	500	
		室外清单					102042	
2	01B001	室外导视	1.规格/mm:3000*800*50 2.材质工艺:镀锌板折弯异型造型烤汽车烤漆方通骨架,水晶字内容	个	6	3150	18900	
3	01B182	室外停车厂标识	1.规格/mm:3000*800*50 2.材质工艺:镀锌板折弯异型造型烤汽车烤漆方通骨架,水晶字内容	个	2	3063	6126	
4	01B003	大门精神堡垒	1.规格/mm:3000*3000*500 2.材质工艺:镀锌板折弯异型造型烤汽车烤漆方通骨架,水晶字内容	个	1	9186	9186	
5	01B171	门头造型包裹	1.规格/mm:5730*4200*7000 2.材质工艺:钢结构龙骨支撑干挂铝塑板防霉胶填缝,不锈钢围边立体发光字名称,树脂吸塑一体灯箱LOGO	项	1	61440	61440	
6	01B005	党徽	1.规格/mm:7800*1200 2.材质工艺:不锈钢钛金党徽,钢结构支架外铺铝合金扣板底板	项	1	5190	5190	
7	01B183	24小时智慧服务站宣传	1.规格/mm:600*1500 2.材质工艺:进口亚克力双层雕刻字造型	项	1	1200	1200	
		室内1L清单					124440	
		办事大厅					34384	
8	01B055	办事大厅党徽吸顶灯	1.规格/mm:1200*1200 2.材质工艺:不锈钢精工立体围边发光字	项	1	6400	6400	
9	01B007	办事大厅前台	1.规格/mm:4200*800*1000 2.材质工艺:实木多层板	项	1	6075	6075	
本页小计							115017.00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：大坡镇东昌居大社区
 综合服务中心项目建设
 (二期)

工程名称：广告工程

第 2 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			拼装,大理石台面不锈钢装饰条造型					
10	01B008	办事大厅LED屏	1. 规格/mm:4200*150*400 2. 材质工艺:实木多层板拼装,大理石台面不锈钢装饰条造型	项	1	3299	3299	
11	01B009	办事大厅背景墙内容	1. 规格/mm:1900 2. 材质工艺:进口亚克力双层雕刻字造型	项	1	2640	2640	
12	01B010	办事大厅楼层索引	1. 规格/mm:450 2. 材质工艺:进口亚克力双层雕刻字造型	项	2	2630	5260	
13	01B011	办事大厅功能室门牌	1. 规格/mm:400 2. 材质工艺:进口亚克力双层雕刻字造型	项	9	270	2430	
14	01B012	办事大厅挂画	1. 规格/mm:900 2. 材质工艺:实木雕花相框高精度	幅	6	420	2520	
15	01B013	办事大厅办理流程宣传水牌	1. 规格/mm:2000*1200*400 2. 材质工艺:铝合金型材拼装,镀锌钢板底座加配重	幅	8	720	5760	
		心灵驿站					9340	
16	01B014	心灵驿站桌椅	1. 规格/mm:900*470*490 600*750 2. 材质工艺:大理石岩+铁合金纳米烤漆框架(洽谈桌)绒布面料四角凳(一桌四凳)	套	1	1152	1152	
17	01B184	心灵驿站文宣墙01	1. 规格/mm:2200 2. 材质工艺:进口亚克力双层异型造型结合PVC内容	项	1	2938	2938	
18	01B185	心灵驿站文宣墙02	1. 规格/mm:1900 2. 材质工艺:进口亚克力双层异型造型结合PVC内容	项	1	2265	2265	
19	01B186	心灵驿站文宣墙03	1. 规格/mm:1900 2. 材质工艺:进口亚克力双层异型造型结合PVC内	项	1	2265	2265	
本页小计							30529.00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：大坡镇东昌居大社区
综合服务中心项目建设
(二期)

工程名称：广告工程

第 3 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
			容						
20	01B018	心灵驿站办理流程水牌	1. 规格/mm:2000*1200*400 2. 材质工艺:铝合金型材拼装,镀锌钢板底座加配重	幅	1	720	720		
		饮水区					3360		
21	01B019	饮水休息区桌椅	1. 规格/mm:4060*1010 2. 材质工艺:纳米舍架子黑舍岩桌60*60cm+实木椅(一桌两凳)	套	3	1120	3360		
		书画室					4238		
22	01B020	书画室桌椅	1. 规格/mm:1800*800*70 2. 材质工艺:禅意原木榫印画案禅意南美胡桃木椅	套	1	2510	2510		
23	01B021	书画室卷轴字画	1. 规格/mm:900*380 2. 材质工艺:手写真迹毛笔字卷轴画90*38cm	副	6	168	1008		
24	01B022	书画室使用说明水牌	1. 规格/mm:2000*1200*400 2. 材质工艺:铝合金型材拼装,镀锌钢板底座加配重	幅	1	720	720		
		红色书屋					6183		
25	01B023	红色书屋桌椅	1. 规格/mm:1200*600*600 2. 材质工艺:绒布+实木沙发+原木方几	套	2	1050	2100		
26	01B024	红色书屋书架	1. 规格/mm:800*240*1790 2. 材质工艺:实木	个	3	533	1599		
27	01B025	红色书屋报刊架	1. 规格/mm:1460*630*360 2. 材质工艺:铝合金滚轮报刊架	个	2	119	238		
28	01B006	红色书屋文宣画面	1. 规格/mm:1900 2. 材质工艺:进口亚克力双层异型造型结合PVC内容	项	1	2246	2246		
		智慧服务站					3210		
本页小计							14501.00		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：大坡镇东昌居大社区
 综合服务中心项目建设
 (二期)

工程名称：广告工程

第 4 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
29	01B015	智慧服务站文宣画面	1. 规格/mm:1900 2. 材质工艺:进口亚克力 双层异型造型结合PVC内容	项	1	3210	3210		
		居民议事厅					8208		
30	01B029	居民议事厅会议桌	1. 规格/mm:2800*1200*750 2. 材质工艺:实木桌实木 纯棉椅	套	1	4233	4233		
31	01B068	档案架	1. 规格/mm:2325*3080 2. 材质工艺:铁艺定制加 实木置物板	个	1	2850	2850		
32	01B030	居民议事厅使用说明水牌	1. 规格/mm:2000*1200*400 2. 材质工艺:铝合金型材 拼装,镀锌钢板底座加 配重	幅	1	720	720		
33	01B002	居民议事厅文宣画面	1. 规格/mm:550 2. 材质工艺:进口亚克力 双层异型造型结合PVC内容	项	1	405	405		
		象棋室					2360		
34	01B032	象棋室座椅使用说明	1. 规格/mm:2000*1200*400 2. 材质工艺:铝合金型材 拼装,镀锌钢板底座加 配重	幅	1	720	720		
35	01B033	象棋室桌椅	1. 规格/mm:1200*500*60 2. 材质工艺:原木长方形 茶几加厚可拆洗休闲沙 发	套	2	820	1640		
		康养区					720		
36	01B035	康养区使用说明	1. 规格/mm:2000*1200*400 2. 材质工艺:铝合金型材 拼装,镀锌钢板底座加 配重	幅	1	720	720		
		老年人日间照料 驿站					33953		
37	01B036	长者食堂桌椅	1. 规格/mm:600*1200*750 600*600*850	套	2	1766	3532		
本页小计							18030.00		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：大坡镇东昌居大社区
 综合服务中心项目建设
 （二期）

工程名称：广告工程

第 5 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
			2. 材质工艺:实木（一桌四椅）						
38	01B037	长者食堂前台	1. 规格/mm:1800*800*750 2. 材质工艺:实木多层板拼装,大理石台面不锈钢装饰条造型	个	1	3032	3032		
39	01B053	长者食堂屏风	1. 规格/mm:3580*2050 2. 材质工艺:铁艺加实木	项	1	4760	4760		
40	01B038	长者食堂挂画	1. 规格/mm:900 2. 材质工艺:实木雕花相框高精度	套	6	525	3150		
41	01B054	长者食堂智能电视	1. 材质工艺:60寸智能电视	套	1	5999	5999		
42	01B069	长者食堂植物墙	1. 规格/mm:3580*4000 2. 材质工艺:高仿真绿植, A级结皮PVC雕刻装饰	项	1	8590	8590		
43	01B039	日间照料驿站阅读区桌椅	1. 规格/mm:600*600760*720*720*420 2. 材质工艺:麻布沙发椅、实木桌（一桌两椅）	套	2	1552	3104		
44	01B040	日间照料驿站阅读区书架	1. 规格/mm:800*240*1790 2. 材质工艺:实木	个	2	533	1066		
45	01B041	日间照料驿站使用说明水牌	1. 规格/mm:2000*1200*400 2. 材质工艺:铝合金型材拼装,镀锌钢板底座加配重	幅	1	720	720		
		社会工作站					18184		
46	01B042	社会工作站洽谈桌椅	1. 规格/mm:600*600 2. 材质工艺:仿木纹铝合金桌PE环保藤编制椅	套	2	1672	3344		
47	01B043	社会工作站异型置物架装饰架	1. 规格/mm:1500*1000 2. 材质工艺:实木	套	2	1920	3840		
48	01B075	木纹格栅架	1. 规格/mm:3530*2730 2. 材质工艺:木纹方通加实木置物架	项	1	2150	2150		
49	01B044	社会工作站书架	1. 规格/mm:1200*2100 2. 材质工艺:实木	个	1	4875	4875		
50	01B045	社会工作站办理	1. 规格	幅	1	720	720		
本页小计							45350.00		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：大坡镇东昌居大社区
 综合服务中心项目建设
 (二期)

工程名称：广告工程

第 6 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		流程水牌	/mm:2000*1200*400 2. 材质工艺:铝合金型材拼装, 镀锌钢板底座加配重					
51	01B016	社会工作站文宣墙	1. 规格/mm:1000 2. 材质工艺:进口亚克力双层异型造型结合PVC内容	项	1	3255	3255	
		其他					300	
52	01B048	绿萝	1. 名称:绿萝	盆	20	15	300	
		室内2L清单					134113	
		两委办公区					16819	
53	01B049	办公室门牌	1. 规格/mm:400 2. 材质工艺:进口亚克力双层雕刻字造型	项	2	270	540	
54	01B017	办公室文宣墙01	1. 规格/mm:1000 2. 材质工艺:进口亚克力双层异型造型结合PVC内容	项	1	3255	3255	
55	01B026	办公室文宣墙02	1. 规格/mm:1000 2. 材质工艺:进口亚克力双层异型造型结合PVC内容	项	1	2268	2268	
56	01B052	会客室挂画	1. 规格/mm:1800 2. 材质工艺:实木雕花相框高精度	幅	1	896	896	
57	01B056	会客室沙发桌椅	1. 规格/mm:2904*2900 2. 材质工艺:加厚西皮、铁艺框架(单人沙发2张、三人沙发1张, 茶几)	套	1	4000	4000	
58	01B057	定制通顶柜	1. 规格/mm:3080 2. 材质工艺:实木板拼装, 内置镀锌钢管骨架, 钢化玻璃柜门	项	1	5860	5860	
		公共办公区01(左侧)					10346	
59	01B058	办公室门牌	1. 规格/mm:400 2. 材质工艺:进口亚克力双层雕刻字造型	项	1	270	270	
60	01B028	办公室文宣墙01	1. 规格/mm:1000 2. 材质工艺:进口亚克力双层异型造型结合PVC内	项	1	3420	3420	
本页小计							24064.00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：大坡镇东昌居大社区
 综合服务中心项目建设
 （二期）

工程名称：广告工程

第 7 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
			容						
61	01B031	办公室文宣墙02	1. 规格/mm:1000 2. 材质工艺:进口亚克力 双层异型造型结合PVC内容	项	1	2996	2996		
62	01B046	办公室文宣墙03	1. 规格/mm:1000 2. 材质工艺:进口亚克力 双层异型造型结合PVC内容	项	1	3660	3660		
		公共办公区02（右侧）					7860		
63	01B062	办公室门牌	1. 规格/mm:400 2. 材质工艺:进口亚克力 双层雕刻字造型	项	2	270	540		
64	01B047	办公室文宣墙01	1. 规格/mm:1000 2. 材质工艺:进口亚克力 双层异型造型结合PVC内容	项	1	3660	3660		
65	01B050	办公室文宣墙02	1. 规格/mm:1000 2. 材质工艺:进口亚克力 双层异型造型结合PVC内容	项	1	3660	3660		
		儿童之家					11614		
66	01B065	儿童之家门牌	1. 规格/mm:400 2. 材质工艺:进口亚克力 双层雕刻字造型	项	1	270	270		
67	01B066	儿童之家桌椅	1. 规格/mm:1200*600*600 2. 材质工艺:加厚木纹桌面, ABS注塑包边, 防滑可升降儿童椅	套	2	495	990		
68	01B067	儿童之家地垫	1. 规格/mm:5050*3200 2. 材质工艺:环保防滑地垫56片	套	1	1500	1500		
69	01B051	办公室文宣墙01	1. 规格/mm:3750 2. 材质工艺:进口亚克力 双层异型造型结合PVC内容	项	1	6520	6520		
70	01B059	办公室文宣墙02	1. 规格/mm:1070 2. 材质工艺:进口亚克力 双层异型造型结合PVC内容	项	1	2334	2334		
		妇女之家					12097		
本页小计							26130.00		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：大坡镇东昌居大社区
 综合服务中心项目建设
 (二期)

工程名称：广告工程

第 8 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
71	01B070	妇女之家门牌	1. 规格/mm:400 2. 材质工艺:进口亚克力 双层雕刻字造型	套	1	270	270	
72	01B071	妇女之家桌椅 (一桌四椅)	1. 规格/mm:600*600 780*530*550*400 2. 材质工艺:防火木桌棉 麻布面沙发, 实木椅脚	套	1	1866	1866	
73	01B072	妇女之家吧台桌椅	1. 规格/mm:220*40*5cm 105cm 2. 材质工艺:铁艺+实木 (一桌五椅)	套	1	2915	2915	
74	01B073	妇女之家置物架	1. 规格/mm:150*150*25 cm 180*30*50cm 2. 材质工艺:铁艺+实木	个	1	2613	2613	
75	01B074	妇女之家书架	1. 规格/mm:172*85*30 cm 2. 材质工艺:实木	个	1	2138	2138	
76	01B060	办公室文宣墙01	1. 规格/mm:1625 2. 材质工艺:进口亚克力 双层异型造型结合PVC内 容	项	1	2295	2295	
		党群服务中心					20653	
77	01B076	服务中心门牌	1. 规格/mm:400 2. 材质工艺:进口亚克力 双层雕刻字造型	项	2	270	540	
78	01B077	服务中心桌椅	1. 规格/mm:600*600 780*530*550*400 2. 材质工艺:防火木桌棉 麻布面沙发, 实木椅脚 (一桌四椅)	套	1	2012	2012	
79	01B078	服务中心树形书架	1. 规格/mm:59*31*17cm 2. 材质工艺:实木	个	4	234	936	
80	01B061	服务中心文宣墙01	1. 规格/mm:1000 2. 材质工艺:进口亚克力 双层异型造型结合PVC汽 车烤漆内容	项	1	2916	2916	
81	01B063	服务中心文宣墙02	1. 规格/mm:1000 2. 材质工艺:进口亚克力 双层异型造型结合PVC汽 车烤漆内容	项	1	2916	2916	
82	01B064	服务中心文宣墙03	1. 规格/mm:1600 2. 材质工艺:进口亚克力 双层雕刻字造	项	1	1659	1659	
本页小计							23076.00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：大坡镇东昌居大社区
综合服务中心项目建设
(二期)

工程名称：广告工程

第 9 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
			型						
83	01B082	服务中心前台	1. 规格/mm:1800*1600*1500 2. 材质工艺:实木多层板拼装,大理石台面不锈钢装饰条造型	项	1	3675	3675		
84	01B083	服务中心智能电视	1. 材质工艺:60寸三星智能电视	套	1	5999	5999		
		多功能室					54724		
85	01B084	多功能室门牌	1. 规格/mm:400 2. 材质工艺:进口亚克力双层雕刻字造型	项	2	270	540		
86	01B085	多功能室沙发桌椅	1. 规格/mm:920*890*960 2. 材质工艺:纯棉麻布艺实木茶几(15张单人沙发、10张茶几)	套	1	35100	35100		
87	01B087	多功能室文宣墙01	1. 规格/mm:1000 2. 材质工艺:进口亚克力双层异型造型结合PVC内容	项	1	3860	3860		
88	01B088	多功能室文宣墙02	1. 规格/mm:1000 2. 材质工艺:进口亚克力双层异型造型结合PVC内容	项	1	1652	1652		
89	01B089	多功能室文宣墙03	1. 规格/mm:1000 2. 材质工艺:进口亚克力双层异型造型结合PVC内容	项	1	1652	1652		
90	01B090	多功能室文宣墙04	1. 规格/mm:1000 2. 材质工艺:进口亚克力双层异型造型结合PVC内容	项	1	1188	1188		
91	01B091	多功能室文宣墙05	1. 规格/mm:1000 2. 材质工艺:进口亚克力双层异型造型结合PVC内容	项	1	972	972		
92	01B092	多功能室文宣墙06	1. 规格/mm:1000 2. 材质工艺:进口亚克力双层异型造型结合PVC内容	项	1	3860	3860		
93	01B093	多功能室文宣墙07	1. 规格/mm:1000 2. 材质工艺:进口亚克力	项	1	2700	2700		
本页小计							61198.00		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：大坡镇东昌居大社
区综合服务中心项目建设
(二期)

工程名称：广告工程

第 10 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			双层异型造型结合PVC内容					
94	01B094	多功能室文宣墙08	1. 规格/mm:1000 2. 材质工艺:进口亚克力 双层异型造型结合PVC内容	项	1	3200	3200	
		室内3L清单					145538	
95	01B101	门牌	1. 规格/mm:400 2. 材质工艺:进口亚克力 双层雕刻字造型	项	3	270	810	
96	01B102	智能电视(含移动支架)	1. 材质工艺:70寸智能电视	套	2	7000	14000	
97	01B115	设备控制台	1. 材质工艺:设备控制(音频会议系统)	项	1	61800	61800	
98	01B104	报告厅文宣墙01	1. 规格/mm:2400 2. 材质工艺:进口亚克力 双层异型造型结合PVC内容	项	1	4550	4550	
99	01B105	报告厅文宣墙02	1. 规格/mm:2400 2. 材质工艺:进口亚克力 双层异型造型结合PVC内容	项	1	3885	3885	
100	01B106	报告厅文宣墙03	1. 材质工艺:不锈钢精工 钛金字	项	1	2760	2760	
101	01B107	报告厅室外文宣墙01	1. 规格/mm:2500 2. 材质工艺:进口亚克力 双层异型造型结合PVC内容	项	1	4360	4360	
102	01B108	报告厅室外文宣墙02	1. 规格/mm:2500 2. 材质工艺:进口亚克力 双层异型造型结合PVC内容	项	1	3690	3690	
103	01B095	主席台	1. 规格/mm:1100*600*400 2. 材质工艺:实木	套	1	1280	1280	
104	01B096	领导桌椅	1. 规格/mm:1400*600*760*20 2. 材质工艺:胡桃木	套	1	7350	7350	
105	01B097	可移动会议桌椅01	1. 规格/mm:1800*400*750*230 2. 材质工艺:实木+厚旦管	套	13	2205	28665	
本页小计							136350.00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：大坡镇东昌居大社区
 综合服务中心项目建设
 （二期）

工程名称：广告工程

第 11 页 共 12 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
106	01B098	可移动会议桌椅02	1. 规格/mm:1200*400*750*80 2. 材质工艺:实木+厚旦管	套	8	1511	12088		
107	01B172	绿萝	1. 名称:绿萝	盆	20	15	300		
		观景台防腐木花箱/植物					3495		
108	01B176	花箱01	1. 规格/mm:1000 2. 材质工艺:实木拼装室外花箱 内置植物培养槽	项	1	840	840		
109	01B177	花箱02	1. 规格/mm:150 2. 材质工艺:实木拼装室外花箱 内置植物培养槽	项	1	126	126		
110	01B178	花箱03	1. 规格/mm:1300 2. 材质工艺:实木拼装室外花箱 内置植物培养槽	项	1	819	819		
111	01B179	花箱04	1. 规格/mm:1200 2. 材质工艺:实木拼装室外花箱 内置植物培养槽	项	1	630	630		
112	01B180	花箱05	1. 规格/mm:1000 2. 材质工艺:实木拼装室外花箱 内置植物培养槽	项	1	630	630		
113	01B181	绿植	1. 名称:绿植	盆	30	15	450		
		顶楼清单					28952		
114	01B173	宣传栏视窗01	1. 规格/mm:3000*1200*100 2. 材质工艺:铝板折弯异型造型滚粉烤漆内置骨架, 室外高精度灯箱片 印制画面	套	7	2680	18760		
115	01B174	宣传栏视窗02	1. 规格/mm:3400*1200*100 2. 材质工艺:铝板折弯异型造型滚粉烤漆内置骨架, 室外高精度灯箱片 印制画面	套	2	3200	6400		
116	01B175	景墙文宣	1. 规格/mm:1958*3400 2. 材质工艺:进口亚克力	项	1	3792	3792		
本页小计							44835.00		

规费、税金项目计价表

工程名称：广告工程

标段：大坡镇东昌居大社区综合
服务中心项目建设（二期）

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：建筑垃圾处置费+ 其中：社会保险费	D1 + D2		
1.1	其中：建筑垃圾处置费				
1.2	其中：社会保险费	(分部分项定额人工费+ 单价措施定额人工费+分 部分项定额机上人工费+ 单价措施定额机上人工 费)*0.7	(FBFX_DERGF+ DJCS_DERGF+ FBFX_DEJSRGF +DJCS DEJSRGF)*0.7	23.5	
2	税金	分部分项工程费+措施项 目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	0	
合计					

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。